
2017

Nr.

1
2

3

4
5

6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

29
30

”Palester sportive  e mbuluar dhe hapesira 
mesimore per shkollen 9 vjecare  "Ismail ”Rikualifikimi i bllokut te banesave kufizuar 
nga rruget "Bulevardi Cameria", rruga 
”Rikualifikimi i bllokut te banimit qe kufizohet 
nga rruget Pelivan Leskaj, Ibrahim Avdullai, 

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Bashkia Vlore

Objekti i Prokurimit

Blerje   Mish
BLERJE   QUMESHT , VEZE  ,DJATH 
,GJALP  ,KOS
blerje  bojra kompjuteri

”Skema ujitëse, Rezervuar Kallafet, 
Sherishtë, Kaninë, Alikokë” Bashkia Vlorë”Akomodimi  dhe ushqimi i pjesmarresve ne  
festivalin e Iso Polifonise
Blerja  klor  pluher  disifktant

Blerje  leter  A 4
Blerje  materiale  hidraulike
Blerje  mish  dhe neprodukte  te  tij

Blerje  ene guyhine
Blerje  Gaz  Gatimi
Blerje  krevata

Blerje detergjente per vitin 2017
Blerje foni per Bashkine Vlore
Blerje futa

Blerje  peshqira
Blerje bojra printeri dhe fotokopje per vitin 
2017
Blerje carcaf

Blerje Materiale Hidraulike  dhe  te ndryshme
Blerje mobilje  zyrash per  shkolen Ali  Demi
Blerje televizor  per  Bashkine

Blerje gaze gatimi per koppshte cerdhe dhe 
konviktiBlerje llamba ndricimi
Blerje materiale  elektrike

Blerje veze   qumesht dhe  nenproduktet e  tij

Dreke  per  Veteranet  me  rastin e 28 
Nentorit  festes se PavarsiseF.V.Shtylla per vendosje  flamuj
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31
32
33

34

35

36
37

38

39

40

41
42
43

44
45
46
47

48

49

51
52

53
54
55
56
57

58

59

F.V.Xhama dritaresh
FISHEKZJARR PER  AKTIVITET  TE  CELJE   
TURISTIKEKaolaudimi i objekteve     1.Rik i  rruges  
Ramize  Gjebra  dhe  gjon  Bocari Loti  i  I  2. 

Kolaudimi i Rikonstruksionit te  Banesave te 
komunitetit  Egjiptjan
Kolaudimi i Rikonstruksionit te Kopshtit 7

Kolaudimi i rikonstruksionit te Rrugeve  Zigur 
Lelo dhe  Shefit Zeno

Kolaudimi i Asfaltimit  te  disa  rrugeve  ne  
qytet
Kolaudimi i rik Rrugeve  veledin Kollozi , 
Xhebro  Gjika dhe rik i Bllokut te  Konadi
Kolaudimi i Rikonstruksionit  te  shkoles Ali 
Demi

Makine  me  qera  per pastrimin e  njesise  
Qender
Materiale  elektrike
Materiale  per  dekorin  e qytetit

KOLAUDIMI I RRUGES  URA E  
VARREZAVE  FSHATI  RISILI
Koncerte  per  festen  e Motorristeve
Lyerje shkolla e kopshte në Bashkinë Vlorë

mbykqyrje  e rikonstruksionit  te banesave  te 
komunitetit  Egjyptjan

50 Mirembajtja e varrezave te deshmoreve + 
publike te qytetit Vlore

Materiale elwektrike  per  riparimin e godines  
se BashkiseMbkqyrja  e Rikonstruksionit  te  Skemes  
ujitese  te  Rezervuarit Kallafete .Sherishte 
Mbykqyrja e Rikualifikimit te Bllokut te 
Banimit midis Rru. Pelivan Leska  ,Bulevardi  

Ndërhyrje riparimi në shkollat e Bashkisë 
VlorëNDERTIM SKENE   ,NDRICIMI  ,FONI  PER  
AKTIVITETE  E  CELJES  SE SEZONIT Ndertim skene ,foni led woll,ndricim  per  
aktivitetin e  festess se  28 nentorit  dites se 

MIREMBAJTJE E SISTEMIT ELEKTRONIK 
TE MANAXHIMIT TE TAKSAVE TE Mykqyrja e Sistemit  Multifunksional  Smart 
Sity Lungomare

Realizimi i dekorit në Bashkinë Vlorë me 
rastin e festave të fundvitit 2017

PAISJE  ME  QERA  PER  AKTIVITET  E  
CELJES  SE SEZONIT  TURISTIK  AUDJO Pastrimi i Njesise  Qender

Permiresimi i kushteve te banimit per 
komunitetin rom dhe egjiptian ne Bashkine 
Vlore
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60

61
62
63
64

65

66
67

68
69
70
71
72

73

75
76

78
79

80
81
82
83

85
86
87
88
89

90
91

Riiparimi i  makines   Vl 93 67 C

Rikonstruksion i shkollës së mesme “Halim 
Xhelo”, Vlorë

Riparim mjeti  Autoshkalle

RIPARIM SHATERVANI PARA  PALLATIT  
TE SPORTITRiparime  automjete

Rikonstruksioni i kopshtit nr.7
Rikonstruksioni katit të dytë "Godina e Pallatit 
të Kulturës"riparim gjeneratori njesia  orikum

Riparime te ndryshme  ne konviktin e shkolles 
IndustrialeRiparimi i  makinave  Hyndai  inspektoriati  i 
ndertimit
Riparimi i makinave  te  Zjarrfikses

riparime  mjetesh
Riparime  te  ndryshme  me  xhama ne  arsim
Riparime te  ndryshme shkolla Tregetare

Riparimi i makines autoshkall Nisan  dhe  
CitroenRiparimi i makines se  Ndricimit Rrugor   
AA029NB77 Riparimi i makines tip Citroen   AA 355 DV

74 Riparimi i makinave Hyndai  te Policise  
Bashkiake

Riparimi i mjetit Aa810 JX
Riparimin e  Mjeteve  tip Benc  AA 063 LC
Ruajtja e objekteve te Bashkise dhe 
Insitucioneve Vartese per vitin 2017

Riparimi i mjetit  VL 5990C  tip foristrade  
Njesia  QenderRiparimi i mjetit  Zjarrfikse  Iveko

SIGURACIONE  MJETESH
Siguracioni i mjeteve  te zjarrfikses

Shtylla elektrike (kandelabra, koka, ndriçues, 
etj.)84 Siguracion  makinash

Soba  Gatimi
SUPERVIZIMI  I  PUNIMEVE PER 
RIKONSTRUKSIONIN E KOSHTIT   7

Sistemi Multifunksional “Smart City”  
LUNGOMARESkene  ,foni ,ndricim  per  aktivitetin  er  dites  
nderkombetare  te riniseSkene ,Foni ,Ndricim Muzike  per  festimet e  
pashkeve  ne Narte
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92

93

94

95

96

97

98

99

Supervizimi  i  rikonstruksionit  te  shkolles  
Halim  Xhelo

Tubo presioni per hedhje uji per  Zjarrfikset

Supervizimi i rik  blokut  te banimit midis Bul 
Ismail Qemali ,Bulevardit Gjergj  Kasterioti   
Supervizimi i Rik te  Bllokut te Banimit  midis  
Rrugeve   Pelivan Leskaj,Ibrahim 
SUPERVIZIMI I RIKONSTRUKSIONIT TE 
PALESTRES SE SHKOLLES ISMAIL 

Supervizimi i Mbjelljes  se  pemeve  
dekurative  ne  Qytetin  e Vlores
Supervizimi i Nderhyrjeve  dhe  Riparimve  te  
Shkollave  ne  Bashkine  Vlore
Supervizimi i objektit Rikustrion i Bllokut  
Midis  Rruges Kosova  ,Rruga  Gjergj  arjaniti  
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Kodet CPV

 Punime ndërtimi
 Ndërtim, themele dhe punime terreni për 
autostrada, rrugë
 Ndërtim, themele dhe punime terreni për 
autostrada, rrugë
 Kanalizime kryesore
 Hotele, restorante dhe shërbime të shitjes me 
pakicë
 Klor
 Mish viçi
 Vezë, Qumësht i freskët lope, Gjalpë, Djathë i 
stazhionuar, Kos
 Toner per printer lazer /makina fax 
 Enë gatimi
 Gaz natyror
 Mobilje të ndryshme
 Letër fotokopjuese
 Materiale hidraulike
 Mish viçi
 Peshqirë
 Toner per printer lazer /makina fax , Toner për 
makinat fotokopjuese
 Çarçafë
 Detergjentë
 Pajisje elektronike
 Veshje pune të veçanta
 Gaz natyror
 Llamba
 Materiale elektrike
 Materiale hidraulike
 Mobilime të ndryshme
 Televizor me ngjyra
 Vezë, Qumësht i freskët lope, Gjalpë, Djathë 
tavoline, Kos
 Shërbime restorantesh me kamerierë
 Shtylla të ngulura

28550928.00
76066796.00

66456712.00

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Fondi Limit

726640.00
719250.00

255400.00

11340580.00
535566.00

500000.00

350000.00
243800.00
319275.00

694000.00
390000.00
288000.00

4000000.00
1600000.00
690000.00

600000.00
1667395.00

720000.00

284800.00
202680.00
250000.00

390000.00
600000.00
437500.00

325600.00

160000.00
400000.00

 2/3/2020 4:14:24 PM



 Riparim dhe renovim
 Shërbime argëtimi
 Shërbime të supervizimit të projekteve, 
përjashtuar projektet e ndërtimit
 Shërbime të supervizimit të projekteve, 
përjashtuar projektet e ndërtimit
 Shërbime të supervizimit të projekteve, 
përjashtuar projektet e ndërtimit
 Sherbime per mbikqyrje te ndertimit
 Shërbime të supervizimit të projekteve, 
përjashtuar projektet e ndërtimit
 Shërbime të supervizimit të projekteve, 
përjashtuar projektet e ndërtimit
 Shërbime të supervizimit të projekteve, 
përjashtuar projektet e ndërtimit
 Shërbime të supervizimit të projekteve, 
përjashtuar projektet e ndërtimit
 Shërbime të tjera
 Lyerje ndërtesash
 Marrje me qera e makinerive të ndërtimit, 
inxhinerike dhe pajisjeve me operator
 Materiale elektrike
 Materiale të tjera të ndryshme të ndërtimit
 Materiale elektrike
 Shërbime të supervizimit të projekteve, 
përjashtuar projektet e ndërtimit
 Shërbime të supervizimit të projekteve, 
përjashtuar projektet e ndërtimit
 Shërbime të supervizimit të projekteve, 
përjashtuar projektet e ndërtimit

 Sistemi i kontrollit të komunikimit
 Shërbime të supervizimit të projekteve, 
përjashtuar projektet e ndërtimit
 Riparim dhe renovim
 Mjete dekorative
 Struktura të ndryshme
 Shërbime artistike
 Shërbime riparimi, mirëmbajtjeje dhe shërbime të 
tjera të lidhura me hekurudhat dhe pajisje të tjera

 Punime ndërtimi, Punime ndërtimi për ndërtesa 
me shumë banesa ose shtëpi individuale, Punime 
ndërtimi për banjo
 Dekorime

150000.00
425000.00
60313.00

18890.00

20602.00

41791.00

47979.00

43765.00

69831.00

300000.00

425300.00
673632.00

41644.00

400000.00
7482240.00

71783.00

 Shërbime mirëmbajtjeje 7663292.00

225.58
180989.00

496125.00

9954242.00
751000.00
800000.00

800000.00
238669.00

7365000.00

490000.00
709192.00

9708235.00
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 Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të lidhura me 
automjete dhe pajisje të lidhura
 Punime ndërtimi
 Punë ndërtimi
 Riparim dhe renovim
 Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 
makinerive elektrike, aparateve dhe pajisjeve të 
lidhura me to
 Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 
automjeteve dhe pajisjeve të lidhura
 Riparime dhe mirëmbajtje impiantesh
 Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të lidhura me 
automjete dhe pajisje të lidhura
 Shërbime riparimi për automjete
 Shërbime të ndryshme
 Riparim dhe renovim
 Riparim dhe renovim
 Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të lidhura me 
automjete dhe pajisje të lidhura
 Shërbime mirëmbajtje makinash

 Shërbime riparimi për automjete
 Shërbime riparimi makinash

 Shërbime mirëmbajtje makinash
 Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të lidhura me 
automjete dhe pajisje të lidhura
 Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje makinash
 Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje makinash
 Shërbime ruajtjeje
 Elektricitet

 Sherbime per sigurimin e mjeteve motorrike
 Sherbim te sigurimeve nga aksidentet
 Punime për zhvillimin e terrenit
 Shërbime të tjera
 Instrumente te amplifikuar, Punime ndërtimi për 
qëndra argëtimi
 Pajisje të ndryshme
 Shërbime të supervizimit të projekteve, 
përjashtuar projektet e ndërtimit

80500.00

60644928.00

102600.00

249500.00
187600.00

9575334.00
2962800.00
257000.00

793435.00
227500.00

142100.00

177500.00
375000.00
449500.00

133300.00
132600.00

 Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të lidhura me 
automjete dhe pajisje të lidhura

74000.00

 Riparime, mirëmbajtje dhe shërbime të lidhura me 
automjete dhe pajisje të lidhura

141000.00

74600.00
104.50

15509623.00

158500.00
316000.00

395392.00
404775.00

25000000.00
 Sherbime per siguracion e detyrueshem per 
mjetet detare

315600.00

210000.00
86123.00

53539200.00
650000.00
395000.00
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 Shërbime të supervizimit të projekteve, 
përjashtuar projektet e ndërtimit
 Shërbime të supervizimit të projekteve, 
përjashtuar projektet e ndërtimit
 Shërbime të supervizimit të projekteve, 
përjashtuar projektet e ndërtimit
 Shërbime të supervizimit të projekteve, 
përjashtuar projektet e ndërtimit
 Shërbime të supervizimit të projekteve, 
përjashtuar projektet e ndërtimit
 Shërbime të supervizimit të projekteve, 
përjashtuar projektet e ndërtimit
 Shërbime të supervizimit të projekteve, 
përjashtuar projektet e ndërtimit
 Tuba të brendshëm

784296.00

600000.00

675880.00

452622.00

293507.00

237534.00

100325.00

615190.00
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LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit

Open Local 25053876.00 22/06/2017 10:00 AM
Open Local 58800024.00 11/09/2017 10:00 AM

Open Local 05/10/2017 10:00 AM

Open Local 7541227.00 03/11/2017 10:00 AM
Small Value 500000.00 23/11/2017 09:00 AM

Small Value 249000.00 13/09/2017 09:00 AM
Small Value 482780.00 24/04/2017 09:00 AM
Small Value 581250.00 24/04/2017 09:00 AM

Small Value 215000.00 14/04/2017 12:00 PM
Small Value 448000.00 04/10/2017 09:00 AM
Small Value 324000.00 26/05/2017 03:00 PM
Small Value 198000.00 13/09/2017 09:00 AM
Small Value 270610.00 08/08/2017 12:00 PM
Small Value 158000.00 13/09/2017 09:00 AM
Small Value 234395.00 30/05/2017 09:00 AM
Small Value 248000.00 04/10/2017 09:00 AM
Request for Proposals 1808688.00 03/08/2017 10:00 AM

Small Value 444000.00 04/10/2017 09:00 AM
Request for Proposals 3833322.00 31/07/2017 10:00 AM
Request for Proposals 1678800.00 14/08/2017 10:00 AM
Small Value 489000.00 04/10/2017 09:00 AM
Small Value 370000.00 01/12/2017 09:00 AM
Small Value 409000.00 14/11/2017 09:00 AM
Small Value 262500.00 27/04/2017 12:00 PM
Small Value 198000.00 27/04/2017 12:00 PM
Small Value 185000.00 10/10/2017 09:00 AM
Small Value 199000.00 10/11/2017 09:00 AM
Small Value 266620.00 30/05/2017 09:00 AM

Small Value 126560.00 24/11/2017 09:00 AM
Small Value 367770.00 21/08/2017 08:30 AM

 2/3/2020 4:14:24 PM



Small Value 88100.00 27/04/2017 12:00 PM
Small Value 300000.00 11/05/2017 08:00 AM
Small Value 20000.00 17/05/2017 12:00 PM

Small Value 37500.00 01/12/2017 09:00 AM

Small Value 4200.00 11/10/2017 09:00 AM

Small Value 13000.00 06/10/2017 09:00 AM
Small Value 2100.00 07/11/2017 09:00 AM

Small Value 15000.00 07/11/2017 09:00 AM

Small Value 5400.00 11/10/2017 09:00 AM

Small Value 21200.00 14/08/2017 09:00 AM

Small Value 333333.00 04/05/2017 12:00 PM
Request for Proposals 5528010.00 18/08/2017 10:00 AM
Small Value 288000.00 03/10/2017 09:00 AM

Small Value 279000.00 13/09/2017 09:00 AM
Small Value 516900.00 06/12/2017 09:00 AM
Small Value 159900.00 16/11/2017 09:00 AM
Small Value 165906.00 24/11/2017 09:00 AM

Small Value 412825.00 16/10/2017 09:00 AM

Small Value 32500.00 23/06/2017 09:00 AM

2780684.00 11/08/2017 10:00 AM
9120154.00 11/08/2017 10:00 AM

Small Value 776000.00 19/04/2017 12:00 PM
Small Value 23400.00 10/07/2017 09:00 AM

Request for Proposals 6661713.00 23/11/2017 10:00 AM
Small Value 651000.00 11/05/2017 08:00 AM
Small Value 700000.00 23/11/2017 09:00 AM
Small Value 410000.00 11/05/2017 08:00 AM
Small Value 650000.00 20/06/2017 10:00 AM

Request for Proposals 9067344.00 24/05/2017 10:00 AM

Request for Proposals 5545400.00 10/11/2017 10:00 AM

Open Local
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Small Value 64500.00 14/07/2017 09:00 AM

Open Local 59426171.00 30/08/2017 10:00 AM
Request for Proposals 8852113.00 01/06/2017 10:00 AM
Request for Proposals 2245106.00 01/12/2017 10:00 AM
Small Value 250000.00 11/05/2017 08:00 AM

Small Value 65000.00 27/04/2017 12:00 PM

Small Value 218000.00 21/04/2017 12:00 PM
Small Value 142000.00 14/06/2017 09:00 AM

Small Value 128000.00 14/04/2017 12:00 PM
Small Value 245000.00 13/09/2017 09:00 AM
Small Value 335000.00 04/05/2017 12:00 PM
Small Value 589000.00 15/08/2017 10:00 AM
Small Value 205000.00 01/12/2017 09:00 AM

Small Value 115000.00 14/11/2017 09:00 AM
105000.00 14/11/2017 09:00 AM
98000.00 05/09/2017 09:00 AM

Small Value 98500.00 23/06/2017 09:00 AM
Small Value 118000.00 07/11/2017 09:00 AM

68000.00 10/10/2017 09:00 AM
65000.00 12/12/2017 09:00 AM

Small Value 125000.00 01/12/2017 09:00 AM
Small Value 310000.00 04/08/2017 09:00 AM

Small Value 66500.00 04/07/2017 09:00 AM
Small Value 85500.00 16/11/2017 09:00 AM
Open Local 18600000.00 18/05/2017 10:00 AM
Open Local 29939381.00 12/05/2017 10:00 AM

290000.00 11/10/2017 09:00 AM
315000.00 22/06/2017 03:00 PM

Small Value 392000.00 25/04/2017 10:00 AM
Small Value 404000.00 11/12/2017 08:30 AM
Open Local 63469200.00 13/06/2017 10:00 AM
Small Value 550000.00 09/08/2017 10:00 AM
Small Value 319950.00 13/04/2017 12:00 PM

Small Value 148500.00 13/09/2017 09:00 AM
Small Value 21000.00 10/07/2017 09:00 AM

Small Value

Small Value

Small Value
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Small Value 693912.00 01/12/2017 09:00 AM

Small Value 65400.00 19/05/2017 12:00 PM

Small Value 78091.00 15/12/2017 09:00 AM

Small Value 28300.00 17/05/2017 12:00 PM

Small Value 19000.00 17/05/2017 12:00 PM

Small Value 374844.00 27/10/2017 09:00 AM

Small Value 233845.00 14/08/2017 09:00 AM

Small Value 450000.00 21/11/2017 09:00 AM
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Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik

Data e Publikimit

"SHKELQIMI 07" K68121808W 29/05/2017 01:55 PM
"SHKELQIMI 07" K68121808W 06/06/2017 02:50 PM

INERTI  J66926804L

LABI  J67209289N
Denisa Beshaj L41904011K

Adenis Kastrati Kastrati L51611004I
ENKLEJ.  K56417201G
ENKLEJ.  K56417201G

MOND OFFICE  K36328206E 13/04/2017 04:02 PM
Adenis Kastrati Kastrati L51611004I
RAIMONDA CENO L07308203S 29/05/2017 08:50 AM
Adenis Kastrati Kastrati L51611004I
InfoSoft Office  J62426002Q
ZIHNI MUÇAJ  K36526262K
ENKLEJ.  K56417201G 29/05/2017 08:49 AM
ERVIN LUZI  K71707007Q
MOND OFFICE  K36328206E

ERVIN LUZI  K71707007Q
EURO MEGA 2010 K91624505A
Lumturi Haxhijosifi L47201206I 26/04/2017 10:10 AM
Adenis Kastrati Kastrati L51611004I
RAIMONDA CENO L07308203S
ZIHNI MUÇAJ  K36526262K
Ferdinant Gjindali L57103231U 26/04/2017 10:11 AM
ZIHNI MUÇAJ  K36526262K 26/04/2017 10:11 AM
Denis Roboçi L51419031Q
DISPOSITION L62619402N
ENKLEJ.  K56417201G 29/05/2017 08:49 AM

NELAJ.  K36531290R
ASI-2A CO  K53002402C
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Ferdinant Gjindali L57103231U 26/04/2017 10:11 AM
ALBAFIRE  K41315003J 11/05/2017 04:31 PM
HE & SK 11 L19008502B 16/05/2017 10:34 AM

M.A.K Studio L01422017O

"DRICONS" L52013020H

"TAULANT" SHPK  K61617040L
HE & SK 11 L19008502B

NOVATECH STUDIO L01717030C

NATASHA MYRTAJ  K37509823M

"DRICONS" L52013020H

Lumturi Haxhijosifi L47201206I 03/05/2017 11:34 AM
C O L O M B O  J82916489E
SIQECA  K76312201D

ZIHNI MUÇAJ  K36526262K
ZIHNI MUÇAJ  K36526262K
ZIHNI MUÇAJ  K36526262K
REAN 95  J61827043V

NOVATECH STUDIO L01717030C

XH & MILER K72105003E 22/06/2017 01:20 PM

K & N  J77207215P
K & N  J77207215P
Info Business Solutions L02214022G 18/04/2017 09:58 AM
Palma Construction  K66607001U

"SHKELQIMI 07" K68121808W
ALBAFIRE  K41315003J 11/05/2017 04:31 PM
Vebian Muçaj L52222034F
ALBAFIRE  K41315003J 11/05/2017 04:31 PM
LABI  J67209289N 19/06/2017 12:00 PM

C O L O M B O  J82916489E 16/05/2017 10:34 AM

ALBAFIRE  K41315003J

 2/3/2020 4:14:24 PM



ANDI HAMO  K76926201W

INERTI  J66926804L
AVDULI  J66703306O 23/05/2017 01:03 PM
SARK  K52531415H 20/01/2018 07:16 PM
ANDI HAMO  K76926201W 12/04/2017 10:46 AM

ANDI HAMO  K76926201W 26/04/2017 10:11 AM

A-E-S  K66520203S 19/04/2017 10:01 AM
ANDI HAMO  K76926201W 13/06/2017 12:02 PM

ANDI HAMO  K76926201W 12/04/2017 10:46 AM
ERVIN LUZI  K71707007Q
LABI  J67209289N 03/05/2017 11:34 AM
ALVORA K89105501K
ANDI HAMO  K76926201W

ANDI HAMO  K76926201W
ANDI HAMO  K76926201W
ANDI HAMO  K76926201W
ANDI HAMO  K76926201W 22/06/2017 01:20 PM
SIQECA  K76312201D
ANDI HAMO  K76926201W
ANDI HAMO  K76926201W
ANDI HAMO  K76926201W
ANDI HAMO  K76926201W

ANDI HAMO  K76926201W
ANDI HAMO  K76926201W
F.P.M  K36504231J 25/04/2017 09:21 AM
ELAL COM  K72418010P 19/04/2017 10:01 AM
Albsig  K42108801C 22/06/2017 01:20 PM
Albsig  K42108801C 22/06/2017 01:20 PM
Albsig  K42108801C 24/04/2017 03:17 PM
Albsig  K42108801C
COMMUNICATION PROGRESS  K01625001C 19/05/2017 09:31 AM
Vebian Muçaj L52222034F
Lumturi Haxhijosifi L47201206I 12/04/2017 10:47 AM

Ferdinant Gjindali L57103231U
Palma Construction  K66607001U

 2/3/2020 4:14:24 PM



NATASHA MYRTAJ  K37509823M

HE & SK 11 L19008502B 18/05/2017 12:11 PM

Palma Construction  K66607001U

NATASHA MYRTAJ  K37509823M 16/05/2017 10:34 AM

REAN 95  J61827043V 16/05/2017 10:34 AM

Palma Construction  K66607001U

"DRICONS" L52013020H

ANDI HAMO  K76926201W

 2/3/2020 4:14:24 PM



Data e lidhjes se 
kontrates

Data e perfundimit  
kontrates

Modifikuar

8/25/2017 12:00:00 AM JO
10/17/2017 12:00:00 AM JO

10/30/2017 12:00:00 AM JO

11/21/2017 12:00:00 AM JO
JO

JO
JO
JO

JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO

9/21/2017 12:00:00 AM JO

JO
10/6/2017 12:00:00 AM JO
9/27/2017 12:00:00 AM JO

JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO

JO
JO

 2/3/2020 4:14:24 PM



JO
JO
JO

JO

JO

JO
JO

JO

JO

JO

JO
9/18/2017 12:00:00 AM JO

JO

JO
JO
JO
JO

JO

JO

9/15/2017 12:00:00 AM JO
8/30/2017 12:00:00 AM JO

JO
JO

12/14/2017 12:00:00 AM JO
JO
JO
JO
JO

6/29/2017 12:00:00 AM JO

11/23/2017 12:00:00 AM JO

 2/3/2020 4:14:24 PM



JO

11/30/2017 12:00:00 AM JO
7/14/2017 12:00:00 AM JO
1/30/2018 12:00:00 AM JO

JO

JO

JO
JO

JO
JO
JO
JO
JO

JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO
JO

JO
JO

6/1/2017 12:00:00 AM JO
6/1/2017 12:00:00 AM JO

JO
JO
JO
JO

7/10/2017 12:00:00 AM JO
JO
JO

JO
JO

 2/3/2020 4:14:24 PM



JO

JO

JO

JO

JO

JO

JO

JO

 2/3/2020 4:14:24 PM


